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سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی:

کاشت 16 میلیون اصله درخت سهم 
خراسان شمالی از طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت درکشور

میلاد با سعادت  منجی عالم بشریت
  حضرت ولیعصر »عج«  مبارک باد

 فواید پیاده روی روزانه 
بر بدن انسان 

طبق تحقیقات انجام شده، پیاده روی روزانه می تواند فواید 
زیادی برای سلامت بدن انسان داشــته باشد و در زمینه 
کاهش وزن، پیشــگیری از بیماری هایی چون دیابت، حفظ 
ســلامت اســتخوان ها، طول عمر و ... موثر باشد. در این 
اینفوگرافی به هشــت فایده پیاده روی روزانه بر روی بدن 

انسان اشاره شده است.
 

ای منتظران گنج نهان می آید    
       آرامش جان عاشقان می آید

بر بام سحر طلایه داران ظهور     
      گفتند که صاحب الزمان می آید



سلام بر مهدی نجات بخش انسانها 
باقریان 

 ازمنظــر قرآن کریم، ا نســان به زمیــن نیامده که در 
زمین بماند؛ بلکه آمده تا مســیر حرکت به سوی خدا را 
طی کند و به مقام شایسته خویشکه همان مقام خلیفه 
اللهّی اســت برســد؛ یعنی مظهر صفات خدا گردد. بی 
گمان شــادا بی، نشاط و پو یایی انسان در طول زندگی 
فــردی و اجتماعی، مرهون نعمــت ام یدواری اش به 
آینده است . و آنگاه که دورنما ی آینده از زلال در یافت 
های وح یانی و ســخنان معصومان نشأت گرفته باشد، 
همواره انســان در مس یر تکامل و تعامل معقول قدم 
خواهد گذاشت و از هم ین رو ی اقتداری مؤمنانه را در 
دوران انتظــار تجربه خواهد کرد . تجربه ای که برا ی 
او امنیت در ســایه صلح جهانی و توسعه درسایه عدالت 
خواهی و در یک کلمه اقتدار در سایه ایمان را به دنبال 
خواهد داشــت. انتظار فرج را انتظار قدرت اســام می 
داند . چنین انتظاری است که بالاترین عبادت ها است 
. چرا که به انســان حرارت و شوق، تحرک و جوشش، 
مســوولیت و تعهد، عشــق و امید و عزت و سرافرازی 
می دهد. انتظار در درجه نخســت ویژه حیات و زندگی 
اســت . ماهیت زندگی انســان با انتظار و امید به آینده 
عجین شــده است به گونه ای که بدون انتظار ، زندگی 
مفهومی ندارد و شور و نشــاط لازم برای تداوم آن در 
کار نیست . حیات حاضر و کنونی ظرف پویایی ، تاش 
و حرکــت به ســوی فردا و فرداهاســت ، و این چنین 
پویایی و حرکتی بدون عنصر )انتظار ( ممکن نیســت ؛ 
زیرا احتمال معقول بقا و پایداری و امید به تداوم حیات 
اســت که به زندگی کنونی معنا و مفهوم می بخشد ، و 
پویایی و نیروی لازم برای ادامه آن را تا مین می کند. 
از این رو اســت که ماهیت زندگی با انتظار پیوســتگی 
ناگسستنی دارد. هر انســان زنده ای که در انتظارهای 
خویش ، به تداوم حیات می اندیشــد و بقای خویش را 
انتظار دارد ، تمام حرکت و ســکون خود را در راستای 
این انتظار و در جهت متناســب با تداوم حیات قرار می 
دهد .و لذا در روایات اسا می می بینیم که انتظار فرج 
از افضل اعمال امت پیامبر شــمرده شده است. مسأله 
صبر و انتظــار برای ظهور و انقــاب جهانی حضرت 
مهدی عجل الله تعالی فرجه الشر یف از جمله مسائلی 
است که دشــمنان و مخالفان آن، گاه در صدد تحریف 
آن برمی آیند و آن را به عکسِ مفهوم حقیقی نشــان 
می دهند. انســان امروز بیش از آن که نیازمند تسخیر 
عالم هستی باشد، نیازمند داشتن ایده ای سترگ برا ی 
آینده ای روشن و الهی است . ایده ای که توان مبارزه با 
دشمنان دورن و بیرون را به انسان بدهد. امید که همه 
منتظران حضرتش با رفتار خود محبت خویش را برای 

ظهور حضرتش عملی نمایند 

اجرای ۲۹۵ کیلومتر فیبرنوری در 
شهرستان بجنورد ابلاغ شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطاعات خراســان شمالی 
از اباغ اجرای طرح فیبر نوری به طول ۲۹۵ کیلومتر با 
اعتبار ۷۳۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح خدمات 

عمومی اجباری در شهرستان بجنورد خبر داد.
سیدعلی مرتضوی  اظهار کرد: اجرای طرح فیبر نوری 
این شهرستان در ۲ فاز اجرا می شود که فاز نخست به 
طول ۹۰ کیلومتر در مناطق محروم و فاقد زیرســاخت، 
کمتر توســعه یافته و مرزی این شهرستان در حال اجرا 

است.
وی تصریح کرد: فاز دوم نیز به طول ۲۹۵ کیلومتر اباغ 
شــده اســت که با تکمیل این ۲ فاز تعداد ۶۲ سایت و 
مرکز مخابراتی روستایی از خدمات فیبر نوری بهره مند 

می شوند.
به گفته مدیرکل ارتباطات و فناوری اطاعات خراسان 
شــمالی؛ با اجرای این طرح ها بســتر ارتباطی اتصال 
۴۲ روســتا به شبکه ملی اطاعات از طریق فیبر نوری 
فراهم می شود.وی یادآور شــد: پیش از این برای فاز 
دوم پروژه فیبر نوری روســتایی، اجرای ۴۰۰ کیلومتر 
فیبر نوری در اســتان اباغ شده بود که با سفر مجری 
طرح USO به خراسان شمالی و پیگیری های استاندار 

این میزان به هزار و ۱۵۳ کیلومتر افزایش یافت.

نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای 
اســامی گفت: فولاد مبارکه اصفهان در 

معدن آلباغ سرمایه گذاری می کند.
امان الله حســین پور اظهــار کرد: پس 
از طــی مراحــل قانونی، فــولاد مبارکه 
به  قدرتمندتریــن غول صنعتی کشــور 
عنوان برنده مناقصــه معدن آلباغ وارد 
میدان بهره برداری از این معدن می شود.

وی افزود: با پیگیری های انجام شــده، 
معدن آلباغ به عنوان یکی از بزرگترین 
و سودآورترین معادن شهرستان اسفراین 
پــس از تحمل کش و قوس های فراوان 
در جهت ارائه ســوددهی به عموم مردم 
شهرستان از بهار سال آینده در مدار بهره 

برداری قرار می گیرد.
حسین پور ادامه داد: وجود معدن آلباغ با 
ظرفیت تولید سرب و روی، گامی مهم در 
جهت اشتغال زایی و گسترش تجارت در 

این شهرستان است.

وی با بیــان اینکــه فــولاد مبارکه به 
اولیــن و قدرتمندترین مصرف  عنــوان 
کننده روی در مناقصه آلباغ برنده شــد، 
افزود: عملیات اجرایی و ســاخت کارخانه 

فرآوری، توسط فولاد مبارکه از سال آینده 
آغاز می شود.

نماینده مردم اسفراین در مجلس با اشاره 
به اینکه در مراحــل ابتدایی ورود فولاد 

مبارکه، مطالعه، اکتشاف، بهره برداری و 
مراحل عملیــات اجرایی کارخانه فرآوری 
به انجام می رســد، اظهار کــرد: در گام 
نخســت، فولاد مبارکه با سرمایه گذاری 
۱۵۰۰ میلیــارد تومانــی وارد میدان می 

شود.
رئیس مجمع نمایندگان اســتان خراسان 
شمالی خاطرنشان کرد: در فاز بعدی بهره 
برداری، پیش بینی شده است این کارخانه 
بیش از ۴۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه وارد 

شهرستان اسفراین کند.
وی میزان ذخیره معدنی مشــخص شده 
برای معدن آلباغ را ۵۰۰ هزار تن سرب 
و روی با عیار ۳۰ درصد برشمرد و افزود: 
در تــاش بودیم تا با اســتفاده از جذب 
ســرمایه گذارهای کان کشوری، زمینه 
انتفــاع مردم شهرســتان از این معدن را 
فراهم آوریم تا ارزش اقتصادی آن به نفع 

مردم شهرستان حفظ شود.

نماینده مردم اسفراین در مجلس:

فولاد مبارکه در آلبلاغ سرمایه گذاری می کند
یادداشت
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گروه خبر/شاهمرادی
سرپرســت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
شمالی گفت: در راستای اجرای طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت در کشــور ایران، سهم خراسان شمالی از 
اجرای آن، کاشت ۱۶ میلیون اصله درخت طی چهار سال 

است که مقدمات انجام آن شروع شده است. 
علی اسدی، سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراســان شــمالی در نشســت خبری اصحاب رسانه به 
مناســبت هفته منابع طبیعی اظهار کرد: اقدامات انسانی 
به تولید کربن در دنیا منجر شــده که این مسئله به یک 

دغدغه بسیار مهم زیست محیطی تبدیل شود.
اسدی گفت: ایران هفتمین تولیدکننده کربن در دنیا است.

وی در ادامه با بیان اینکه در عرصه بین المللی، کشــورها 
در زمینه به صفر رساندن انتشار گاز دی اکسیدکربن متعهد 
شــده اند، عنوان کرد: در همین راســتا، ۱۰۰ کشور تعهد 
داده انــد که برنامه جنگل زایی را تا ســال ۲۰۳۰ اجرایی 

کنند.
سرپرســت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
شمالی افزود: ۱۲ کشور نیز تعهد داده اند که به کشورهای 
درحال توســعه برای حفاظت و توسعه جنگل ها همچنین 
در زمینه ترســیب کربن مبلغ ۱۲ میلیارد دلار کمک مالی 

انجام دهند.
وی بیان کرد: در همین راســتا، کشور ایران نیز تعهد داده 
است که طی چهار سال یک میلیارد اصله درخت در سطح 

کشور بکارد.

اسدی، تولید اکســیژن، ذخیره آب، کنترل وقوع سیاب، 
تولید ترســیب کربن، جلوگیری از بروز فرسایش خاک و 
جلوگیری از تولید گردوغبار همچنین تولید چوب و رونق 
گیری چرخــه اقتصادی صنعت چــوب را از جمله نتایج 

اجرای این طرح برشمرد.
وی همچنین  افزود: ســهم خراسان شمالی از این تعهد 
اشاره شده، کاشت ۱۶ میلیون اصله درخت از جمله کاشت 

صنوبر، سنجد، بادام، پسته و درختان جنگلی است.
این مســئول گفت: این تعداد درخت در ســطح ۳۲ هزار 
هکتار از پهنه خراســان شــمالی طی چهار سال کاشته 

خواهد شد.
وی عنوان کرد: در راستای اجرای این طرح مردمی کاشت 
درخت نهادهای نظامی، انتظامی، آموزش وپرورش، مراکز 

بهداشتی، دهیاری ها، گروه های مردم نهاد و صداوسیما را 
به پای کار دعوت خواهیم کرد تا در این زمینه با اداره کل 

منابع طبیعی استان مشارکت کنند.
اسدی خاطرنشان کرد: محوطه کارخانه ها و مجتمع های 
صنعتــی، محوطه مدارس، محوطــه پادگان های نظامی، 
محوطه ادارات و دانشگاه ها، محوطه شهرک های صنعتی، 
عرصه منابع طبیعی، حاشــیه مزارع و باغــات، پیرامون 
جاده ها، پیرامــون معادن و حریم آرامســتان ها از جمله 
مکان هایی هســتند که در این مساحت ۳۲ هزارهکتاری 

اشاره شده در استان درختکاری می شوند.
وی یادآور شــد: در این طرح، تولید نهال توسط اداره کل 
منابع طبیعی اســتان و بخش خصوصی انجام خواهد شد 
و نهال ها به صورت رایگان در عرصه اشــاره شده کاشته 
می شوند که این اداره کل در حال حاضر یک و نیم میلیون 
نهال را تولید کرده است و تولید چهار میلیون نهال دیگر 

را در دستور کار دارد.
سرپرســت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
شــمالی اظهارکرد: نهال های تولیدی از پاییز سال آینده 

در عرصه کاشته می شوند.
وی دربــاره تأمیــن آب اجرای این طرح نیــز بیان کرد: 
پیش بینی شــده اســت برای کاشــت و آبیاری آنها ۱۹۰ 
میلیون مترمکعب آب نیاز باشــد که این نیاز آبی از محل 

آب سبز و آب در دسترس تضمین می شود.
اسدی در خاتمه یادآور شد: تمامی اقدامات از اجرای این 

طرح در سامانه راه اندازی شده، ثبت می شوند.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی:

کاشت 16 میلیون اصله درخت سهم خراسان شمالی از طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت درکشور

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه داریوش نقی زاده فرزند محمد نقی  ش ش ۱۷۲۴۰ و بشــماره ملی ۰۶8۰۱۶۶۲۲۱ بجنورد باســتناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی به 
شماره ۲۲8۰8_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پاک تجمیعی 
۵۶۳ و ۵۶۴ اصلی واقع در بخش ۱ بجنورد به شــماره چاپی ۶8۴۶8۶ بعلت نامعلوم مفقود شــده است که ذیل دفتر ۱۵ صفحه 8۲ بنام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
است و در رهن بانک سینا میباشد و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معاملهای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۲/۱۶ 

شناسه آگهی:۱۴۶۷۱۹8      
       اکبر اقبالی_ریئس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

ابلاغ
به حکایت محتویات پرونده به شماره ۱۴۰۱۲۷۹۲۰۰۰۱۰۶8۰۳۴ که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگي مي باشد وراث غایب گلزار مهنانی با کد ملی ۶8۲۰۱۹۲۹۱ به نامهای 
فیروز و ایرج و شــعبانعلی و بهرام و شــهرام و سعید گریوانی فرزندان علی حسین و علی حسین گریوانی اعام نموده اند مادر ایشان بنام گلزار مهنانی با کد ملی ۶8۲۰۱۹۲۹۱ 
غایب و ناپدید شــده و هیچگونه خبري از نامبرده در دســت نیست لذا بدین وسیله ضمن اعام مراتب از کلیه کساني که خبري از غایب یاد شده دارند دعوت میشود اطاعات 
خود را به نحو مقتضي در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسي تضییع نگردد این آگهي سه نوبت متوالي هر یک به فاصله یک ماه در اجراي ماده ۱۰۲۳ قانون مدني در 

امور مدني منتشر مي گردد بدیهي است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعان ) نشر آگهي ( حیات غایب ثابت نشود اموال وی به تصرف ورثه داده خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۴۴8۶۰۰                                                                                   

    دفتر دادگاه شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان بجنورد



عضو حزب موتلفه: مردم باید 
بیشتر مقاومت کنند!

رویـداد ۲۴ نوشـت: حسـین انـواری عضـو حـزب 
اسـت  طبیعـی  امـری  گرانـی  می گویـد:  موتلفـه 
و نمی تـوان بـه عملکـرد تیـم اقتصـادی دولـت 
ربطـش داد. ایـن روزهـا در حالـی همه بـه دولت 
اعتـراض دارنـد کـه اگـر اقدامـات دولت رئیسـی 

نبـود، شـرایط اقتصـادی بسـیار بدتـر می شـد.
حسـین انـواری عضـو موتلفه اسـامی در واکنش 
می گویـد:  افسارگسـیخته  گرانی هـای  دلیـل  بـه 
طبیعـی  امـری  می شـود،  گـران  کالاهـا  اینکـه 
اسـت کـه نمی تـوان بـه عملکـرد تیـم اقتصـادی 
نتیجـه  مشـکات  واقـع  در  داد.  ربطـش  دولـت 
توطئـه دشـمنان اسـت کـه می خواهنـد ایـران را 
بـه نابسـامانی بکشـند کـه بایـد گفت دشـمنان با 
ایجـاد التهابـات که چنـد وقت اخیر اسـتارت زدند، 
در داخـل هـم نیروهایـی را هدایـت می کننـد تـا 

مـردم را نظـام ناامیـد کنند.
انـواری می گویـد: ایـن روزهـا در حالـی همـه بـه 
دولـت اعتـراض دارنـد کـه اگـر اقدامـات دولـت 
بدتـر  بسـیار  اقتصـادی  شـرایط  نبـود،  رئیسـی 
می شـد. بـه همیـن دلیـل هجمه هایـی کـه ایـن 
روزهـا بـه دولـت وارد می شـود، بی انصافی اسـت. 
در واقـع حجـمِ حملـه خارجی هـا و داخلـی خیلـی 
زیـاد اسـت و به مـردم فشـار مـی آورد. البته لازم 
اسـت راهـی بـرای کنتـرل فشـارهای وارده پیـدا 
شـود تـا مـردم بیشـتر از این اذیـت نشـوند. یعنی 
هـم دولـت همـت بیشـتری داشـته باشـد و مردم 
هـم بایـد بیشـتر مقاومـت کننـد و بـرای درآمـد 
بیشـتر دلار نخرنـد. چـون قشـر سـودجو در بالا و 

پاییـن شـدن نـرخ ارز تاًثیرگـذار هسـتند.
در  جمعـه  امامـان  دیدیـد  شـما  می گویـد:  او 
جلسـه ای بـا رئیسـی اظهـارات نقادانـه ای را بیان 
کـرده بودنـد، یعنـی اینطـور نیسـت کـه سـکوت 
مثـل  و  بکوبیـم  دولـت  سـرِ  اینکـه  امـا  کنیـم. 
خارجی هـا دولتـی هـا را تخریب کنیم، مشـکات 

را بیشـتر خواهـد کـرد.
ایـن فعـال سیاسـی اصولگـرا دربـاره تغییـر رفتار 
اصولگرایـان در دولـت روحانـی و رئیسـی اظهـار 
داشـت: نبایـد مقایسـه کنیـم. دولـت روحانی یک 
مختصاتـی داشـت و دولـت رئیسـی هـم شـرایط 
مختـص خـودش را دارد. پـس مقایسـه، مقایسـه 
درسـتی نیسـت. ما دربـاره الان صحبـت می کنیم 
و بـه همیـن دلیـل بایـد امیـدواری و مقاومـت را 
تبلیـغ کنیـم و بدون اینکـه دولت را خـراب کنیم، 
شـرایط را بـرای تمـام شـدن بحران هـا فراهـم 

. کنیم
انـواری می گویـد: سیاسـت مـا در شـرایط فعلـی 
چیـزی جز این نیسـت کـه از دولـت حمایت کنیم 
تـا ان شـاءالله بحـران گرانی تمام شـود و تمام هم 
خواهـد شـد. چون مشـکل پایـدار نیسـت و بعد از 

کمـی جـولان دادن تمام خواهد شـد.

رهبر انقاب اسامی صبح دیروز در حاشیه 
مراســم روز درختکاری فرمودند: مسئولین 
باید موضوع مســمومیت دانش آموزان را با 
جدیت دنبال کننــد و عوامل این جنایت به 

اشد مجازات برسند.
 رهبر انقاب اسامی در حاشیه مراسم روز 
درختکاری فرمودند: مســئولین باید موضوع 
مســمومیت دانش آموزان را با جدیت دنبال 
کنند و عوامل این جنایت به اشــد مجازات 
برسند.به مناســبت روز درختکاری و هفته 
منابع طبیعی، رهبر معظم انقاب اســامی 
پیــش از ظهــر دیــروز در محوطــه دفتر 
انقاب  نهاد رهبــری نهال کاشــتند.رهبر 
اسامی در حاشیه مراســم روز درختکاری 
فرمودند: مســئولین باید موضوع مسمومیت 
دانش آموزان را با جدیــت دنبال کنند؛ این 
یک جنایت بزرگ و غیر قابل اغماض است. 
اگر مسمومیت دانش آموزان اثبات شود، باید 
عوامل این جنایت به اشــد مجازات برسند. 

در مورد این افراد هیچ عفوی نخواهد بود.

رهبر معظم انقلاب:

 مسئولان، مسمومیت دانش آموزان را با »جدیت« دنبال کنند
خبر

عارف، دانشــجویان را »سرمایه های انســانی بی بدیل در 
کشــور« توصیف کرده و معتقد اســت کــه آئین نامه ها و 
شــیوه نامه های انضباطی با »تنگ نظری ســختگیرانه « با 
»فراخواندن دانشجویان به کمیته های انضباطی« یا »اخراج 
از خوابگاه«، »تعلیق تحصیلی«، »ممنوع الورودی به محیط 

دانشگاه« اعمال می شود.
رئیس کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران در نامه ای به 
رییس جمهور از آن چه فشــار به دانشگاهیان خوانده گایه 
کرد. به گزارش ایســنا در بخش هایــی از نامه محمدرضا 
عارف به سیدابراهیم رئیسی، وی با هشدار نسبت به میزان 
مهاجرت دانشگاهیان، خواستار ملغی شدن تمامی احکام و 
محدودیت های صادر شده علیه دانشجویان و اعضای هیات 

علمی شده است.
وی در این نامه با بیان این که »دانشــگاه های کشــور که، 
تربیت نیروی انســانی متخصص و متعهد ، پژوهش برای 
تولید دانش و رفع نیازهای علمی کشور و تولید فنآوری های 

به روز برای زیســت بوم نوآوری و کارآفرینی بر دوش آن 
اســت، این روزها حال خوبی ندارند« مشــکات معیشتی 
اســتادان،  کمبود بودجه های پژوهشی برای فعالیت های 
علمی، عدم امکان حضور در مجامع بین المللی به ســبب 
افزایش قیمت ارز و .... را یادآور شده است. وی مدعی شده 
که مواردی از جمله »قطع یا محدود شدن حقوق استادان به 
دلیل اظهار نظر«،  »اخراج برخی از اعضای هیأت علمی«، 
»بازنشسته شــدن اجباری« »حذف دروس« ، »جلوگیری 
و یــا توقف ترفیع ســالیانه، ارتقاء و تبدیــل وضعیت« در 
برخی از دانشــگاه ها استفاده می شــود. عارف، دانشجویان 
را »سرمایه های انســانی بی بدیل در کشور« توصیف کرده 
و معتقد اســت که آئین نامه ها و شــیوه نامه های انضباطی 
با »تنگ نظری ســختگیرانه « با »فراخواندن دانشجویان 
به کمیته های انضباطی« یا »اخــراج از خوابگاه«، »تعلیق 
تحصیلی«، »ممنوع الورودی به محیط دانشــگاه« اعمال 
می شــود. وی در این نامه به عنــوان رییس کانون صنفی 

استادان دانشــگاهی ایران مواردی را به این شرح از سوی 
اعضای این کانون از رییس جمهور خواســتار شــده و ابراز 
امیدواری کرده است که با دستور موافق رییس جمهور با این 
مطالبات، محیط های دانشــگاهی برای انجام فعالیت های 
خطیر آنها بهبود یافته و روال عادی فعالیت های علمی این 

نهاد حیاتی در کشور توسعه یافته و ثمربخش باشد.
 ۱- رفع کلیه تضییقات و فشارها از اعضای هیأت علمی و 

دانشجویان در دانشگاه ها
 ۲-  رفــع فضای امنیتی در دانشــگاه ها و احترام به آزادی 

بیان، تضارب افکار و اندیشه های متنوع
 ۳- ملغی شــدن تمامی احکام و محدودیت های صادرشده 

علیه دانشجویان و اعضای هیات علمی
 ۴- بازنگــری در آئین نامه ها و شــیوه نامه های انضباطی 
دانشجویان با هدف رفع فشــارهای غیرضروری و مخرب 
موجود از دانشــجویان و تقویت حس امید به آینده و میهن 

دوستی در آنان

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس گفت: به من 
اطاع دادند برای برخی از خانواده ها قبوض 
۷ میلیون تومانی صادر شــده است در حالی 
کــه کل درآمد آن خانــواده نیز به ۷ میلیون 
تومان نمی رســد و اگر هیــچ غذایی نخورند 
هــم نمی توانند این مبلــغ را پرداخت کنند. 
کمیســیون انرژی باید به این موضوع ورود 

کند.رئیس مجلس شورای اسامی کمیسیون 
انرژی را مامور کرد تا به علت صدور قبوض 
گاز و برق با ارقام بسیار بالا و غیرمنطقی در 
برخی از مناطق محروم و روســتاها رسیدگی 
کند.محمــد باقــر قالیباف در جلســه علنی 
صبح دیروز مجلس شــورای اسامی خطاب 
به رئیس کمیســیون انــرژی مجلس بیان 

کرد: دیــروز چندین تن از نمایندگان به بنده 
مراجعه و اعام کردند که در مناطق محروم و 
روستاها قبوض برق و گاز با قیمت های بسیار 
غیرمنطقی برای خانواده ها صادر شــده است 

که هیچ منطقی پشت آن نیست.
رئیــس مجلس در ادامه اظهــار کرد: انتظار 
می رود کمیسیون انرژی به این موضوع ورود 

کرده و به آن رســیدگی کند. به من اطاع 
دادند برای برخی از خانواده ها قبوض ۷ میلیون 
تومانی صادر شده است در حالی که کل درآمد 
آن خانواده نیز به ۷ میلیون تومان نمی رســد 
و اگر هیچ غذایی نخورند هم نمی توانند این 
مبلغ را پرداخت کنند. کمیسیون انرژی باید به 

این موضوع ورود کند.

نامه عارف به رییسی: 

محدودیت ها علیه دانشجویان و اعضای هیات علمی را متوقف کنید

قالیباف:

برای برخی خانواده ها قبوض ۷ میلیون تومانی صادر شده است
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۲_ اصلی اراضی باباامان

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پاک شــماره ۷۵ فرعی از ۱۴۲  اصلی فوق به مساحت ۱۲۶۱.۷۴ متر مربع ابتیاعی 
خانم ایراندخت موســویان از محل مالکیت رســمی ورثه احمد محب علی )یوســف محب علی(  برابر رای شماره 

۴۰۱۳_۱۴۰۱  مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ _کاسه  ۰۰۴۰_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۳۰                                                                 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۵۴8۱8 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۵۳_ اصلی اراضی شاقه 

۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پاک شماره ۷۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت ۷۰۹۱.۴۱ متر مربع ابتیاعی آقای 
خدانظر حقانی از محل مالکیت رســمی ورثه محمدرضا یزدانی )شــامل نیکتا و ساناز یزدانی و محبوبه عفت پناهی( 

برابر رای شماره ۴۱۱۶_۱۴۰۱  مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ _کاسه  ۰۰8۵_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۳۰                                                                  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۵۵۵8۴ 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
رئیس سازمان پدافند غیرعامل: مدارس کشور درگیر 

پدیده ای به نام هراس اجتماعی شده اند
رئیس ســازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در کنار تاش 
دشــمن برای بر هم زدن امنیت مدارس باید بدانیم که امروز 
فضای عمومی و به ویژه مدارس کشــور درگیر پدیده ای به 
نام هراس اجتماعی نیز شــده اند. ســردار غامرضا جالی 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور یادداشتی در خصوص 
رخداد های اخیر در مدارس نوشــت که در ادامه می خوانید: از 
روز نخستی که خبر مسمومیت برخی از دانش آموزان عزیزمان 
در قم اعام شد، به رغم اینکه اساساً این رخداد در لایه ایمنی 
و امنیت زیســتی روی داده بود، تیم های ویژه سازمان پدافند 
غیرعامل کشــور بر سر صحنه حاضر شدند و در همکاری با 
دستگاه های امنیتی و اطاعاتی نســبت به نمونه برداری از 
محیــط و انجام تســت های مختلــف از دانش آموزان و… 
مبادرت کردند. دانش آموزان عائم بالینی مثل ســرگیجه و 
ســردرد داشتند؛ اما هیچ یک از تیم ها نتوانستند در آن مقطع 
ســرنخ قابل تأییدی از عامل مســمومیت پیدا کنند و چند 
نمونه هایی هم که به دست آمد، قطعیت لازم را نداشت، ولی 
جریان معاند به تدریج ســوار بر این غائله شد و تاش کرد، 
با دامن زدن به هراس اجتماعی از طریق فضای رســانه ای و 
همچنین مشابه سازی مسمومیت ها در سایر شهر ها از آب گل 

آلود ماهی بگیرد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی: آمریکا پیام فرستاده، 
ولی ارسالش را تکذیب می کند!

عبــاس مقتدایی، نایب رئیس کمیســیون امنیــت ملی در 
پاسخ به ســوالی درخصوص پیام های آمریکایی ها که آقای 
امیرعبداللهیان گفته است و در مقابل آن ها این پیام را تکذیب 
می کنند، ابراز داشت: بله، آمریکایی ها از یک سو پیام می دهند 
و پیام آن ها در این رابطه است که امتیازات بیشتری بگیرند؛ 
اما جمهوری اسامی ایران اعام کرده، پایبند آن چیزی است 
که پیش از این امضا شده است. آمریکایی ها در تریبون های 
رسما صراحتا دروغ می گویند. پیام های آن ها کاما واضح برای 
ایران از مجاری متعدد ارسال شده است، اما نمی دانم چرا آن ها 

اصرار دارند، در سطح رسانه دروغگویی کنند.
ترامپ: ایران از چین خطرناک تر است

»دونالد ترامپ« رئیس جمهور ســابق آمریکا بامداد یکشنبه 
مدعی شــد، ایران از چین خطر بیشــتری برای واشــنگتن و 
جهان دارد. ترامپ در مصاحبه با خبرنگار روزنامه »واشــنگتن 
اگزمینر« گفت: چین کشوری است که نمی خواهد نابود شود. 
ولی عده ای آنقدر دیوانه هستند که نابود شدن برایشان اهمیتی 
ندارد؛ بنابراین، وی با تکرار ادعا های دروغین نخ نماشــده علیه 
تهران، اظهار داشــت: »می گویند، ایران در آینده ساح اتمی 
جدیدی را خواهد داشــت که نباید می داشت. وقتی که من از 
ریاست جمهوری رفتم، آن ها برای توافق التماس می کردند.« 

رئیس جمهور سابق آمریکا در ادامه ادعاهایش افزود: چون در 
آن زمــان ما آن ها را در موقعیتی قرار داده بودیم که مجبور به 
پذیرش توافق بودند، ما می توانســتیم توافقی انجام دهیم که 
برای همه از جمله خودشان بسیار خوب باشد، ولی اکنون آن ها 
در حال دستیابی به ساح اتمی هستند. پس وقتی که می پرسید 
آیا چین خطرناک تر از ایران است، من در این گزاره شک دارم.«

رئیس سازمان بورس: دوره کوتاهی تحمل کنیم تا 
خودروساز محصول خود را با قیمت مناسب بفروشد

مجید عشقی رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با تاکید بر 
اینکه قیمت پایه خودرو ها باید اصاح شود، گفت: اگر امسال 
خودروســاز ها می خواستند با وضعیت ســال گذشته فعالیت 
کنند، باید فعالیت خــود را متوقف می کردند، زیرا به کارخانه 
پول سوزی تبدیل شده بودند. هر صنعتی اینطور باشد از بین 
مــی رود. باید یک دوره کوتاهی تحمــل کنیم و اجازه دهیم 

خودروساز محصول خود را با قیمت مناسب بفروشد.
جلسات حزبی وزیر آموزش و پرورش و مسکن در میانه 

بحران مسمومیت دانش آموزان و مسکن!
روزنامه فرهیحتگان نوشــت:چند روز پیش از اینکه مهرداد 
بذرپاش و امیرحســین قاضی زاده در جلسه سیاسی »شبکه 
راهبردی یاران انقاب« حضور پیدا کنند، یوسف نوری، وزیر 
آموزش وپرورش دولت ســیزدهم نیز در جلسه گروه سیاسی 
دیگری با تیتر »جمعیت اعتــای نهاد های مردمی انقاب 

اســامی« حضور یافته بود. هنوز وعده دولت مبنی بر ساخت 
۴ میلیون مسکن، دقیق تعیین تکلیف نشده و سه ماه از آغاز 
مسمومیت های سریالی در مدارس می گذرد و هنوز ریشه های 

اصلی آن مشخص نشده است.
»تنها راه کشف حقیقت« در پرونده مسمومیت دختران 

دانش آموزان
عباس عبدی، فعال سیاســی اصاح طلب نوشــت: با توجه به 
اخبار منتشر شده از مدارس کشور، تنها راه برای کشف حقیقت 
مجاز بودن خبرنگاران رسانه ها برای حضور در مدارسی که دچار 
مشــکل می شــوند و گفت وگوی آزاد با هم افراد شامل داشن 
آموزان اولیای آنان و مدرسه کادر پزشکی و تهیه و انتشار اخبار 

آن است راه دیگری برای عبور از این بحران ندارید.
رئیس جمهور، دولت شما، دیگر »شایستگی« انتقاد بی اثر 

را هم ندارد!
مهدی عرب صادق، معاون سیاســی حزب موتلفه اسامی 
نوشــت: آقای رئیس جمهور، دولت شــما، دیگر شایستگی 
انتقاد بی اثر را هم ندارد دیگر! آقای رئیس جمهور با جدیتی 
به مراتب بیشــتر از آنچه حامی شما بودیم امروز منتقد شما 
هستیم! شــما را رئیس جمهوری در تراز انقاب می دانیم و 
امروز عاجزانه از شما می خواهیم دولت را از گروگان گروه های 
ســهم خواه و فرصت طلب ناکارآمد نجات دهید. آن شنبه به 

یادماندنی ۲۲ بهمن سرمایه شماست قدر بدانید.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۱/۵۷۲۵ _ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ پرونده کاســه ۱۴۰۱/۶۴8  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی  و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای یونس ناصری فرزند برات به شــماره شناسنامه ۵۹۱۹۵۶۲۱۶۱ در ششدانگ یک 
باب محوطه محصور به مساحت ۱۷۱ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی 
بخــش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســین اطهــرزاده فرزند آقاجان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱                                                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۶
شناسه آگهی:۱۴۵8۴۹۴                                                                     

    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــد احمــد بــه ش م ۱۰۵۰۲۱۳۵۹۹ صــادره نیشــابور باســتناد  ــه فیــوج زاده فرزن ــه اینکــه خانــم پروان نظــر ب
ــت  ــی جهــت دریاف ــه تقاضــای کتب ــه ۳۹ اســفراین منضــم ب ــرگ استشــهادیه گواهــی شــده دفترخان دو ب
ــه  ــت س ــند مالکی ــتند س ــی هس ــرده و مدع ــه ک ــن اداره مراجع ــه ای ــت اول ب ــی نوب ــت المثن ــند مالکی س
ــه ادرس اســفراین جــاده  دانــگ مشــاع از ششــدانگ منــزل پــاک ۳۱۶۴ فرعــی از ۶۹ اصلــی بخــش ۵ ب
کبوترخانــه توفیقیــان ۵ کــه متعلــق بــه خــود ایشــان مــی باشــد بعلــت آتــش ســوزی مفقــود گردیــده اســت 
ــر  ــل دفت ــی ذی ــام متقاضــی المثن ــوق بن ــت ف ــورد ثب ــه م ــوم شــد نســبت ب ــر امــاک معل ــا بررســی دفت ب
شــماره ۳۰۹ صفحــه ۳۹۳ بــه ســریال ۰۶۶۹8۲ صــادر و ســپس برابــر نامــه شــماره ۹۴۱۰۱۱۵8۵۴۴۰۲۵۴۶ 
_ ۹۴/۱۱/۱۷ شــعبه اول دادســرای اســفراین در قبــال مبلــغ پانصــد میلیــون ریــال در بازداشــت میباشــد و 
ــذا طبــق مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک  ــدارد ل دفتــر امــاک بیــش از ایــن حکایتــی ن
ــا مدعــی  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ــه نســبت ب ــا هــر کــس مدعــی انجــام معامل نوبــت آگهــی میشــود ت
ــن اداره  ــه ای ــی ب ــار آگه ــس از انتش ــدت ۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــی باش ــود م ــزد خ ــت ن ــند مالکی ــود س وج
ــد. بدیهــی  ــه تســلیم نمای ــا ســند معامل ــت ی ــه اصــل ســند مالکی ــراض خــود را ضمــن ارائ ــه و اعت مراجع
اســت چنانچــه در ظــرف مهلــت مقــرر اعتــراض نرســد یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا 
 ســند معاملــه ارائــه نشــود اداره ثبــت طبــق مقــررات نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی اقــدام خواهــد

 کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای نوروز علی نوروزی فرزند عبدالحســین 
به ش م ۲۰۹۰8۷۷۷۵8 صادره ســاری باســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شــده دفترخانه ۲۱ اسفراین منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ منزل پاک ۲8۲۱ فرعی از ۶۴ 
اصلی بخش ۵ به ادرس اسفراین خیابان خرمشهر ۱۷ که 
متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده 
است با بررسی دفتر اماک معلوم شد نسبت به مورد ثبت 
فوق بنــام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شــماره 
۱۳۹۹۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۳8۰ به ســریال ۳۱۱۰۳۹  صادر و 
دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر 
کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. 
بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۶۶۵۷8                                                                           
  محمد حسین پیروج _رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک اسفراین


